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Nazwa

Monitor Audio Super Slim WSS230 Głośnik
instalacyjny ścienny

Cena 2 099,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

 Seria Creator

WSS230

WSS230 wyposażone są w metalowe membrany C-CAM, co poprawia detaliczność brzmienia. Ten model

Super Slim jest krokiem w górę w stosunku do WSS130 i nastawiony jest na jak najlepszy dźwięk.

WSS230 to środkowy model serii, w którym zastosowano znaną technologię C-CAM – metalowych

membran dających lepszą detaliczność, a więc dokładniejszy dźwięk.

SWW230 każą przemyśleć koncept tego typu systemów – dają możliwość instalacji we wnękach o

głębokości 2" bez zwracania na siebie uwagi. Montaż jest ograniczony rynienkami, kablami lub rurami?

To dla tych głośników – i pozostałych z tej serii – żaden problem. Mogą być one zamontowane poziomo

w standardowych wnękach z 14" rozstawem profili montażowych. Te same modele można więc

zastosować wokół ekranu projekcyjnego, zachowując tę samą estetykę i dźwięk całym układzie L-C-R.

Aby chronić głośniki i zwrotnicę przed pozostałościami po materiałach montażowych i budowlanych

Monitor Audio dostarcza ochronną pokrywę. Maskownice trim-less nie tylko zabezpieczają, ale również

są płaskie i niemal niewidoczne. Mogą być malowane na kolor ścian, a wymienne elementy ułatwiają

wpasowanie maskownic w wystrój pokoju po zakończeniu montażu. Łatwo i przyjemnie. Bardzo mocne

magnesy ziem rzadkich to dobra wiadomość – maskownice będą zamocowane solidnie nawet po

upływie długiego czasu.

Główne cechy

Trzy poziomy: dobry, lepszy i najlepszy

Superpłytki profil – 50 mm (2"), pasujący do 2" wnęk ściennych

Możliwość montażu pionowego i poziomego – pasują do ścian z 14" rozstawem profili montażowych

Elegancki, smukły profil o wymiarach 385 x 140 mm

Trzy głośniki nisko-średniotonowe z najważniejszymi technologiami Monitor Audio – MMP II, C-CAM i



profilowanymi membranami

25 mm, złocona kopułka wysokotonowa  zastosowana w modelach WSS130 i WSS230. WSS430 korzysta

z przetwornika MPD stosowanego w serii Platinum II

Wysokiej klasy elementy w zwrotnicy – wybrane ze względu na najlepszy dźwięk

Magnetycznie mocowane maskownice bezramkowe – dyskretne, wytrzymałe i łatwe w serwisowaniu

Opatentowany system montażu typu „Tri-Grip" –  łatwy i pewny montaż

Złocone zaciski sprężynkowe – łatwe do podłączenia i solidne

Malowane maskownice – łatwość we wpasowaniu się w dowolne wnętrze

WSS430 obracany głośnik wysokotonowy – optymalne rozproszenie dźwięku w montażu poziomym

Ramka montażowa WB3 (ciemnoniebieska)
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